
Popis výrobku

safetyTROLLEY ALLROUND S2 je praktický profesionální čisticí vozík, který je
ideální pro středně velké až velké budovy. Vybavení zahrnuje modul S2 se dvěma
kusy safetyBOX (vč. víka), oddělení na odpadkové pytle o objemu 2x 70 l, čtyři ku-
sy safetyBOX SMALL (vč. víka) a tři uzamykatelné zásuvné vany. Do nich je možné
uložit různé potřeby a dodávají se ve velikosti 2x 20 l (modul SW 20) a 1x 40 l (mo-
dul SW 40).

Jednotka balení

1 kus č. výr. 4431101900

Použití | Oblast použití

Vozík safetyTROLLEY ALLROUND S2 se používá pro středně velké a velké objekty
i v oblasti zdravotnictví a péče. Víko oddělení na odpadky se díky inovativní funkci
softCLOSE zavírá téměř bezhlučně. Na vnitřní straně víka je navíc upevněn držák
na plány čištění. modul S2 umožňuje velmi jednoduchou realizaci systému i.h.s.
(1stupňového procesu stírání) během každodenního pravidelného úklidu. modul S2
lze velmi snadno nasadit a poskytuje místo na 1x safetyBOX nebo 3x safetyBOX
SMALL, resp. 3x hup BOX. safetyBOX SMALL a vhodné safetyWIPES umožňují
snadné a efektivní čištění povrchů.

Velikost

V x Š x D: 112 x 58 x 120 cm

Skladování

Pro zachování kvality uchovávejte v chladu a suchu.

Doporučení výrobku

Lze rozšířit pomocí následujících výrobků:
safetyHANDLE HOLDER (č. výr. 4920302200), safetyWIPES (č. výr. 4450300800,
4450300900, 4450301000, 4450301100), microWIPES R (č. výr. 4450303000,
4450302700, 4450302900, 4450302800).

Prodejní jednotka

Kus

Název výrobku safetyTROLLEY ALLROUND S2
Oblast výrobků Úklidové pomůcky

FÜR DIESE PRODUKTGRUPPE IST KEIN PASSENDER HEADER VORHANDEN!

Úklidové pomůcky

safetyTROLLEY ALLROUND S2
Úklidový vozík

HAGLEITNER HYGIENE INTERNATIONAL GMBH
Lunastraße 5 | A-5700 Zell am See
office@hagleitner.at www.hagleitner.com1/1


